

LJ EJENDOMME ApS

Ålholmvej 63, 2500 Valby

CVR-nr. 29 78 45 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Jes Biering-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ EJENDOMME ApS Ålholmvej 63 2500 Valby
	CVR-nr.: 29 78 45 66
	Stiftet: 12. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Biering-Sørensen
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	LJ HOLDING DENMARK ApS 29784493

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme og forestå udlejning af kontorer og kontorpladser/arbejdsstationer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -715 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.982	108.902
Værdiregulering af investeringsejendomme	-489.431	0
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-495.413	108.902
Andre finansielle indtægter	0	27
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.954</u>	<u>-8.600</u>
Resultat før skat	-527.367	100.329
3 Skat af årets resultat	<u>-188.078</u>	<u>-13.388</u>
Årets resultat	-715.445	86.941
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	86.941
Disponeret fra overført resultat	<u>-715.445</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-715.445	86.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	1.800.000	5.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.800.000	5.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.800.000	5.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.588	0
Tilgodehavender i alt	23.588	0
Likvide beholdninger	821.244	64.453
Omsætningsaktiver i alt	844.832	64.453
Aktiver i alt	2.644.832	5.064.453

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Reserve for opskrivninger	0	2.596.766
7 Overført resultat	2.101.771	220.450
Egenkapital i alt	2.227.771	2.943.216
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	107.833	1.214.770
Deposita	30.750	66.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.583	1.281.395
Kortfristet del af langfristet gæld	86.744	136.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.915
Selskabsskat	188.078	36.659
Anden gæld	3.656	647.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.478	839.842
Gældsforpligtelser i alt	417.061	2.121.237
Passiver i alt	2.644.832	5.064.453

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.954</u>	<u>8.600</u>
	<u>31.954</u>	<u>8.600</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>188.078</u>	<u>13.388</u>
	<u>188.078</u>	<u>13.388</u>
4. Investeringsejendomme		
<p>Investeringsejendommen er sat til salg. Investeringsejendommen er i regnskabsåret 2022 optaget til den eksterne mæglers vurderede salgspris fratrukket de forventede salgskomkostninger.</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	2.596.766	2.596.766
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-2.596.766</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.596.766</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	220.450	134.709
Korrektion af tidligere års reserve for opskrivninger på ejendomme	2.596.766	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-715.445</u>	<u>85.741</u>
	<u>2.101.771</u>	<u>220.450</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jes Biering-Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jes Biering-Sørensen

Direktør

ID: 88ede1d3-e6d0-4855-bf51-80b5c4206ce5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 14:35:48

Underskrevet med MitID



Jes Biering-Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jes Biering-Sørensen

Dirigent

ID: 88ede1d3-e6d0-4855-bf51-80b5c4206ce5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 14:35:48

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 21:58:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 27ec7bgsqyp250017928

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.